· אני מחייבת את הנאשמת לחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא תעבור את העבירה בה הורשעה בתיק זה
במשך שנתיים. אם לא תחתום על ההתחייבות תוך 7 ימים, תאסר הנאשמת למשך 20 יום.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב חשוון תשע"ז,
23/11/2016 במעמד הנוכחים.

דלית שרון-גרין , שופטת